
                         
Nr.4117 / 15.05.2024 

 

 

     

                                             REZULTAT  PROBA SCRISĂ 
 

 

           Având în vedere desfășurarea concursului din data de 15.05.2024   , pentru 
ocuparea postului vacant  de Medic rezident anul V, specialitatea psihiatrie , perioadă 
nedeterminată, candidatul a  obținut urmatorul punctaj și comisia de concurs 
HOTĂRĂȘTE 
 

 

Nr. 
crt. 

Numar cerere 
inscriere 

Rezultat proba 
scrisa 

observatii 

1 3813/30.04.2024 64,50 puncte Admis 

 

Secretar :        Dumitru Simona- Birou RUNOS 


